benedictionem. Hodie Nos Venerabilem Fratrem Nostrum Antonium 

Joachimum de Medeiros nuper Episcopum titularem 

in Episcopum Macaonen Electum, a vinculo quo Ecclesiae titulari 

Thermopylen tenebatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. 
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Cardinalium consilio et Aplicae potestatis plenitudine absolventes, illum 

ad Ecclesiam Macaonen, quae de Jurepatro- 

natus Carissimi in Christo 

Filii Nostri Ludovici hoc nomine Primi Portugalliae et Algarbio- 

rum Regis Fidelissimi ex fundatione vel dotatione seu privilegio Aposto- 

lico cui non est hactenus in aliquo derogatum, fore dignoscitur, certo 

tunc expresso modo pastoris solatio destitutam, de simili consilio 

Aplica Auctoritate transtulimus, ipsumque illi in Episcopum praefici- 

mus et pastorem, curam, regimen et administrationem dictae Macao- 

nen Ecclesiae ei in spiritualibus et temporalibus plenarie committen- 

do, prout in Nostris inde confectis litteris plenius continetur. Quocirca 

Universitatem Vestram monemus et hortamur attente Vobis per Aplica 

scripta mandantes, quatenus eumdem Antonium Joachimum Antistitem 

tanquam patrem et pastorem animarum Vestrarum devote suscipientes 

et debita honorificentia pertractantes, ejus monitis et mandatis salubri- 

bus humiliter intendatis, ita quod idem Antonius Joachimus Antistes 

in Vobis devotionis filios, et Vos in eo per consequens patrem benevolum 

invenisse gaudeatis. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno 

Incarnationis Dominicae Millesimo octingentesimo octogesimo quart. 

Idibus Novembris Pontificatus Nostri Anno septimo=Loco + sigilli 

de simili modo. Leo Episcopus Servus Servorum Dei Dilectis Filiis 

Universis Vassallis Episcopalis Ecclesiae Macaonen salutem et 

Apostolicam benedictionem. Hodie Nos Venerabilem Fratrem Nostrum 

Antonium Joachimum de Medeiros nuper Episcopum titularem Ther- 

mopylen, in Episcopum Macaonen Electum, a vinculo quo Ecclesiae 

titulari Thermopylen tenebatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium consilio et Aplicae potestatis plenitudine absol- 

ventes, illum ad Ecclesiam Macaonen, quae de Jurepatronatus 

Carissimi in Christo Filii Nostri Ludovici hoc nomine Primi Portu- 

galliae et Algarbiorum Regis Fidelissimi ex fundatione vel dotatio- 

ne, seu privilegio Aplico cui non est hactenus in aliquo derogatum, 

fore dignoscitur, certo tunc expresso modo pastoris solatio destitutam, 
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de simili consilio Aplica Auctoritate transtulimus, ipsumque illi in